ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИС ТРАЦ ИИ ПРИМ ОР СК О-АХТАР СКОГ О
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО-ДХТДРСКОГО РДЙОНД

",
/ry/уЕ/Zа,

<Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приморско-Ахтарском
городском поселении Приморско-Ахтарского района>,
совершенствования правового реryлирования
задолженности по неналоговым доходам
Приморсtсо-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района,
администрация Приморско-Ахтарского городского
Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление
Приморсtсо-Дхтарского городского поселения Приморско-Ахтарского района
оТ 2О июлЯ 2018 года J\b 766 (об утверждении Порядка приттятия

админисТрацией Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района решений о признании безнадежной к взысканию

задолжеНностИ по нен€tЛоговыМ платежам в бюджет Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского районa> изложив приложение

Ns 2 в новой редакции (приложение).
2. Начальнику отдела по соци€tльным вопросам администраIJии

Приморско-Дхтарского городского посеJIения Приморско-Ахтарского района
с.г. Проскуриной опубликовать настоящее постановление в периодическом

вопросов
перед

в цеJIях
списаIlия

бюджеr,ом

поселения

админис,грации

xo"#Z
г. [Iриморсtсо-Ахтарск

о внесении изменения в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Дхтарского района от 20 июля 2018 года лъ 7бб

<<Об утверждении Порядка принятия администрацией
Приморско-Ахтарского городского поселения

приморско-дхтарского района решений о признании
безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым

платежам в бюджет Приморско-Ахтарского
городскОго посеЛения Приморско-Дхтарского района>>

В соответствии со статьями 3 1, 47 .2, 160. 1 Бюдясетного кодекса

Российской Федер ации) постановлением Правительства Российской Федерации

от б мая 2ОIб годаNs 39З <Об общихтребованиях к порядку приняТиярешениЙ

о признании безНадежноЙ к взысканию задолженности платежам в бюджеты

бюджетной системы Российской Федерации>>, Положением о бюджетном

процессе ПриморСко-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского

района, утвержденным решением Совета Приморско-Ахтарского городского
no..n.rr" Приморско-Ахтарского района от 23 октября 20lЗ года Jф 258

печатном издании газете кПриазовье>, опубликовать сайте

в информационно-телекомуникационной сети кинтернет), зарегистрированном

в качестве средства массовой информации <<Азовские зори)

WWW. azovskiezori.* и рuвместить в Qети <<ИнтернеD) на официальном сайте

администрации Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района http ://prim-ahtarsk.ru.

Глава Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

3. Постановление вступает в силу со дня его публикования.

И.В. Нечаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Поимопско-Ахтарского района

"; //1ёr/#жпйZ
(ПРИЛоЖЕНИЕ J\"9 2

к постановлению администрации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района
от 20.07.2018 г. .}ф 76б
(в редакции постановления
администрации Приморско-
Ахтарского городского поселения
поимопско-дхтарского рай она

"ir/ra,ilаахп ,r'./Z,l

состАв
постоянНо действУющеЙ комиссии по рассмотрению и принятию реtшений

о признании безнадежной к взысканию задолженности по неналоГовым
платежам в бюджет Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района

Берлник заместитель главы администр ации
Приморско-Ахтарского городского

Жданов
Сергей Александрович

Ирина Владимировна

IIредседатель комиесии;

Бакай главный специалист отдела земеJIьных

людмила Викторовна и имущественных отношений
администрации Приморско- Ахтарско го
городского поселения
Приморско-Ахтарского района,
заместитель председателя комиссии;

поселения Приморско-Ахтарского района,

главный специалист отдела
по финансово-экономической работе
и бюджету администрации
Приморско-Ахтарского городского
поселения Приморско-Ахтарского района,
секретарь комиссии.

заместитель главы Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-
Ахтарского района;

главный бухгалтер МуниципЕLльного
к€венного учреждения
Приморско-Ахтарского городского

<I_{ентрализованная бухгалтерия) ;

шмарин нач€LIIьник юридического отдела

Сергей Сергеевич администрации Приморско_Дхтарского
городского посеJIения
Приморско-Ахтарского района. >.

чпены комиссии:
Кацагорова
Алла Юрьевна

Мизина
Ирина Анатольевна

Начальник отдела
по финансово-экономической работе
и бюджету администр ации
Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района

поселения Приморско-Ахтарского района

фru|" И.К. Мизерная